АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403475 х. Горбатовский, ул. Октябрьская, 33, Серафимовичский район, Волгоградская область, тел.3-67-68.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 № 4                                                                                         от 20.02.2018 г.
«О внесении изменений в  план-закупок

на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд администрации
Горбатовского сельского поселения

 на 2018 год».

В целях приведения плана-закупок в соответствие с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.  Внести изменения в план закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Горбатовского сельского поселения на 2018 г: позицию «особые закупки» в сумме 2098400 руб. изменить на сумму 4746467 руб.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава   Горбатовского сельского поселения:                                 Г.Г. Горбатов